ГУ «Управление ветеринарии Акмолинской области»
ПРОТОКОЛ № 5
заключительное заседание конкурсной комиссии на занятие вакантной административной государственной должности корпуса «Б»

г. Кокшетау							«11» апреля 2016 года

Председатель комиссии: 						Агасултанов К.К.

Члены комиссии: 							Абишева Р.Н.
										Носова И.Н.
										Кушпесова Д.А.
										Темиртасова А.Ж.

Секретарь комиссии:  						Нурпеисова А. С.

Повестка дня:

Оценка кандидата на допуск к собеседованию конкурса для занятия вакантной административной государственной должности.
	В Управление ветеринарии Акмолинской области на конкурс на замещение вакантной административной государственной должности:
	на главного специалиста отдела бухгалтерского учета и государственных закупок, категории D-O-4 -(1 единица) поступило 1 заявление:
1. Тулемисова Гульжан Муратовна
Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные документы кандидата, а так же позже заявление от 11 апреля 2016 года об отказе в участии в собеседовании (в связи с подачей документов на участие в конкурсе в другой государственный орган), комиссия большинством голосов вынесла следующее решение:
РЕКОМЕНДОВАТЬ:
В связи с отсутствием кандидатов на вышеуказанную должность конкурс по занятиям вакантной административной государственной должности в части занятия указанной государственной административной должности считать не состоявшимся.

Подписи				 				Агасултанов К.К.

						 			Абишева Р.Н.

									Носова И.Н.

						 			Кушпесова Д.А.

									Темиртасова А.Ж.

									Нурпеисова А. С.